Omnibus, & latè medius timor: ast ubi ductor

Taurus init, fecitq; vadum, tunc mollior unda..

Tunc faciles saltus, visaq; accedere ripe:.

Præcurrit quoq; in ascensum montis Artoxerxes. Plutarchius in vita eius: Οὐπ χάρε χρυσὸς, ότε κάνδυς, ότε ὁ τοῦ μυρίων καὶ δισδίων ταλάντων πεικέμενος. ἀεὶ τῷ βασιλέως. Κύματα κόσμος οἰκεῖον: ἀπεκάλυψε. ποιεῖν. καὶ ταλαιπωρεῖν, ὥστε εἰς τυχόντες. ἀλλὰ τών τε Φαρέτρων οἰκημάτων, καὶ τῶν πέλτης Φέρων αὐτὸς, ἐβάδιζε περῶντος ὁδὸς ὄρεινας καὶ περσάντες, διπολιπών τὸν ἔπαντον ὥστε τοὺς ἄλλους περερεῖν, καὶ σωεπικοφίζειν, τῶν οἰκείων περιθυρίων καὶ πάρμην ὄρεωντας: Νεque enim aurum. vel. candys, vel XII. millium talentorum regis corpus. circumiectus mundus: retinebat à laboribus: eum & ærumnis. instar militum gregarium subeundi: verū pendente ex humero pharetrae parvam ferens primus: ipse vias montosias & arduas dimoto equo scandebat: Vnde ceteri illius alacritatem & robur conspicentes, volucres fiebant & expediti. Similiaque idem: etiam de Eucullo in vita eius: Αὐτὸς δὲ δύο στείρος αναλαβὼν, ἡμιλλᾶρι περὶ τὸν λόφον, ἐρρωμένως ἐπομένων τῶν σεχινιών, διὰ τὸ κακένον εἰς τοῖς ὅπλοις ὄρεων περῶν κακοπαθοῦται πεζὸν καὶ περσιβαζόμενον: Traxit simul ille secum duas cohortes, cum quibus contendit ad collum, strenue sequentibus ipsum militibus, quod imperatorem quoque in armis primum cernerent laborem capessentem, & pedibus in clinum enitentem. Nec ignauus in nauigando mari irato Constantius. Panegyrista: At enim tu Cæsar invicte, omnis istius & nauigationis & belli non modo pro imperio iure præceptor, sed rebus ipsis & exemplo constantiae tuae hortator atque impulsor fuisti: siquidem magis Gesoriacensi littore quamvis fernidum. inuestis Oceanum, etiam illi exercitiu tuo que Sequanam fluctus invexerat, irreuocabilem inieciisti in eius ardorem, adeo ut cunctis tantibus adhuc ducibus; calo & mari turbidis, utiro signum nauigationis exposceret, quedam minacia signa que videbantur. contemneret, die pluvio uela faceret, ventum, qui ad rectus non erat, captaret obliquum. quis enim se quamlibet iniquo mari non auderet credere te nauigante? Omnia (ut dicitur) accepto nuncio nauigationis tuae, una vox & hortatio fuit, Quid dubitamus? quid moramur? ipse iam soluit, iam prouchitur, iam fortasse pervenit: experiamur omnia, per quoscumque fluctus eamus: quid est quod timere possumus? Cæsarem sequimur. Inde est quod de lacone scribit Flaccus lib. IV. versu 654:

Corripit abiceti remumque locumque Phaleri;

Et ita.

Et trahit: insequitur flammata pudore iuuentus. &c.